
UCHWAŁA NR LXIV/349/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia Publicznego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 44 ust. 1 Statutu Powiatu Gorzowskiego (Uchwała 
Nr 202/XXXIX/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Gorzowskiego Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 2466) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia Publicznego na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Zdrowia Publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: AEA4341B-7A8B-4B0B-8875-FD976BF63863. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik 
do Uchwały nr LXIV/349/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego 
z dnia 18 grudnia 2023 

 
Plan pracy Komisji Zdrowia Publicznego na 2024 rok  

Tematy  
Miesiąc 

 
1. Zaopiniowanie materiałów na sesje. 
2. Informacja Likwidatora SP ZOZ w Kostrzynie nad Odrą odnosząca 
się do sytuacji finansowej likwidowanego podmiotu na koniec 2023 
roku oraz plany związane z procesem likwidacji na 2024 rok. 
3. Analiza informacji i zagadnień związanych z realizacją uprawnień 
udziałowych w NS sp. z o.o. przez Powiat Gorzowski; 
4. Informacja Zarządu Spółki NS Sp. z o.o. z realizacji zadań 
inwestycyjnych w 2023 roku oraz omówienie zamierzeń 
inwestycyjnych spółki NS Sp. z o.o. z realizacji zadań wynikających z 
kontraktu z NFZ na 2023 rok. 
5. Sprawy bieżące 

 
Styczeń/ 

Luty 
 

 
1. Ocena informacji zarządu Spółki NS SP. z o.o. z realizacji zadań 
inwestycyjnych, planów inwestycyjnych oraz realizacji zadań wynikających 
z kontraktu z NFZ za rok 2023. 
2. Ocena informacji Likwidatora SP ZOZ w Kostrzynie nad Odrą odnosząca 
się do sytuacji likwidowanego podmiotu, generowania zadłużenia oraz 
sposobu księgowania zadłużenia i aktualnych prac zespołu. 
3. Analiza informacji na temat rozpoczętych i kontynuowanych  
w 2024 roku inwestycji w szpitalu w Kostrzynie nad Odrą. 
4. Bieżące sprawy dotyczące zadań ochrony zdrowia na terenie 
Powiatu Gorzowskiego ( w tym: ogólnopolski program profilaktyki 
czerniaka i raka szyjki macicy, informacja o realizacji programów w 
zakresie profilaktyki zdrowia kobiet, mężczyzn i dzieci). 
5. Działania w zakresie profilaktyki zdrowotnej realizowanej przez 
gminy z terenu Powiatu Gorzowskiego. 
6.  Sprawa czystości powietrza w Powiecie Gorzowskim. 
7. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
 

Marzec/ 
Kwiecień- 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/349/2023

Rady Powiatu Gorzowskiego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: AEA4341B-7A8B-4B0B-8875-FD976BF63863. Podpisany Strona 1



 
1. Bieżące sprawy związane z funkcjonowaniem Spółki Nowy Szpital 
Sp. z.o.o., SP ZOZ w likwidacji. 
2. Bieżące sprawy dotyczące zadań ochrony zdrowia na terenie 
Powiatu Gorzowskiego  
3. Działania w zakresie profilaktyki zdrowotnej realizowanej przez 
gminy z terenu Powiatu Gorzowskiego. 
4.  Sprawa czystości powietrza w Powiecie Gorzowskim. 
5.  Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 
Maj/Czerwiec 

 

 
1. Ocena informacji zarządu spółki NS Sp. z o.o. z realizacji zadań 
wynikających z kontraktu z NFZ za pierwsze półrocze 2024 roku i analiza 
wyników finansowych spółki za pierwsze półrocze 2024 roku. 
2. Analiza informacji i zagadnień prawnych uzyskanych od Likwidatora w 
okresie styczeń – wrzesień, związanych z procesem likwidacji SP ZOZ w 
Kostrzynie nad Odrą i jego sytuacją finansową, 
3. Analiza informacji i zagadnień związanych z realizacją uprawnień 
udziałowych w NS sp. z o.o. przez Powiat Gorzowski; 
4. Bieżące sprawy dotyczące zadań ochrony zdrowia na terenie 
Powiatu Gorzowskiego w zakresie realizacji wszystkich programów 
profilaktycznych. 
5. Działania w zakresie profilaktyki zdrowotnej realizowanej przez 
gminy z terenu Powiatu Gorzowskiego. 
6.  Sprawa czystości powietrza w Powiecie Gorzowskim. 
7. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
 

Wrzesień/Październik 

 
1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
2. Przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia Publicznego na 2025 
rok. 
 

  
      Listopad/Grudzień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AEA4341B-7A8B-4B0B-8875-FD976BF63863. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Id: AEA4341B-7A8B-4B0B-8875-FD976BF63863. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 44 ust. 1 Statutu Powiatu Gorzowskiego komisje stałe działają 
zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu.  

 
 

Id: AEA4341B-7A8B-4B0B-8875-FD976BF63863. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/349/2023 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


